ГЛАВА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025 г. № 4

с. Байкалово

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Байкаловского
муниципального района Свердловской области

В соответствии со статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года
№ 35-Ф3 «О противодействии терроризму», в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии
Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный
Постановлением Главы Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 27.08.2024г. №1 (в редакции Постановления Главы Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 06.02.2025г. № 2), изложив
состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава
Байкаловского муниципального ра А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Приложение №2 к
Постановлению Главы

Байкаловского муниципального района
Свердловской области

27.08.2024г. №1
(в редакции Постановления Главы

от 06.02.2025г. № 2 ,
от 12.03.2025г. № 4 )

Состав антитеррористической комиссии Байкаловского муниципального
района Свердловской области

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Дорожкин Алексей
Геннадьевич

Глава Байкаловского муниципального
района, председатель комиссии

2. Куликова• Алла
Вениаминовна

Начальник организационного отдела
Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской
области, секретарь комиссии

3. Бастан Дмитрий
Васильевич

сотрудник отдела в г. Артемовском
УФСБ России по Свердловской
области, член комиссии по
согласованию

4. Бахарева Елена Аркадьевна Председатель Думы Байкаловского
муниципального района Свердловской
области, член комиссии по
согласованию

5. Емельянова Ольга
Анатольевна

Заместитель главы Байкаловского
муниципального района по социальным
вопросам, член комиссии

6. Кокшарова Елена
Владимировна

начальник Управления образования
Байкаловского муниципального района
Свердловской области, член комиссии

7. Кошелев Александр
Сергеевич

Врио начальника МО МВД России
«Байкаловский», подполковник
полиции, член комиссии по
согласованию

8. Ларионова Ирина
Александровна

заместитель начальника
территориального отраслевого
исполнительного органа
государственной власти Свердловской
области - Управления социальной
политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 6,
член комиссии по согласованию

9. Дашкова Алена Андреевна начальник Байкаловского
межмуниципального филиала
федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция
Главного управления Федеральной
службы исполнения наказаний по
Свердловской области», майор
внутренней службы, член комиссии по
согласованию

10. Матасов Степан
Станиславович

Начальник Байкаловского отдела
сельского хозяйства Министерства
агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской
области, член комиссии по
согласованию

11. Матушкина Евгения
Валерьевна

начальник отдела правовой и архивной
деятельности Администрации
Байкаловского муниципального района
Свердловской области, член комиссии

12. Петров Александр
Анатольевич

руководитель Туринского
межрайонного следственного отдела
следственного управления
Следственного комитета Российской
Федерации по Свердловской области,
полковник юстиции, член комиссии по
согласованию

13. Попов Андрей Сергеевич начальник ОНД и ПР МО город Ирбит,
Ирбитског'о МО, Байкаловского MP
УНД и ПР ГУ МЧС России по
Свердловской области, подполковник
внутренней службы, член комиссии по
согласованию

14. Ударцев Александр
Геннадьевич

инспектор ГОС Камышловского ОВО-
филиала «УВО ВНГ России по
Свердловской области», старший
лейтенант полиции, член комиссии по
согласованию.